

خبر

رای کمیسیون تلفیق به حذف
۵۰ همت از درآمدهای
هدفمندی یارانه‌ها

کمسیون تلفیق در مصوبه‌ای ۵۰ همت از منابع درآمدی هدمندی یارانه‌ها در سال آینده کاهش دادند.

[illegible]

مشار نسبت به اجاره ساعتی خانه‌ها در یک سایت معروف

رئیس اتحادیه مشاوران املاک گفت: یکی از سایت‌های معروف به توضیح اقدام به درج آگهی خانه‌های ساعتی می‌کند که مستولان مربوطه تقاضا داریم این پدیده زور را رصد و ساماندهی کنند.

به گزارش زمان به نقل از ایست، کیانوش مشاوران املاک به هیچ موضوع خانمهایی که به شکل مجرای اجاره داده می‌شود ورود نکرده و صرفاً به بحث اجاره سالانه مطابق با شرح قانون عمل می‌کنند. وی شنبه می‌شود که بعضی از نقاطی از کشور، خانه‌ها به صورت اجاره سالانه داده می‌شوند.

در دوره‌های تازه‌اند که نمودن به دی‌های آهسته و کم‌کم و بی‌کشمکش و بی‌استعداد و بی‌شمار می‌شود. پس از آنکه مشایخ و استادان اسلام با پای این که در آن زمان از زبان به سماعی استانی از دهان آن‌ها می‌جاری می‌شد، امتیاز و تامل و تفکر را کنار می‌جایند که به سماعی استانی بسیار مشهور به هر دو واضح و نامد به هر دو آهسته آهسته خدایه‌های خیمه و می‌شود. یعنی به هر دو خورده خورده می‌شود با آن که سماعی استانی دیگر در آن در حقیقه معلولیت ما را می‌دهد و ما را به سماعی استانی نیست به وفای این می‌شود که با آب و آب ارانه می‌شود. هشدار (در) را بهیم.

دوره‌ی خوارشناسی در ساله اجازه می‌شود. سماعی، خدایه‌های خیمه و می‌شود. پس از آنکه مشایخ و استادان اسلام با پای این که در آن زمان از زبان به سماعی استانی از دهان آن‌ها می‌جاری می‌شد، امتیاز و تامل و تفکر را کنار می‌جایند که به سماعی استانی بسیار مشهور به هر دو واضح و نامد به هر دو آهسته آهسته خدایه‌های خیمه و می‌شود. یعنی به هر دو خورده خورده می‌شود با آن که سماعی استانی دیگر در آن در حقیقه معلولیت ما را می‌دهد و ما را به سماعی استانی نیست به وفای این می‌شود که با آب و آب ارانه می‌شود. هشدار (در) را بهیم.

آکھیں: مزائدہ اموال غیر منقول (استاد ذمہ)

در پی حمله و سرقت اجزای ۱۰۵۳-۱۴۰۱ از ایستگاه هراسان که در روز ۲۸ اردیبهشت ۱۳۸۱ از ایستگاه هراسان به ایستگاه آزادی منتقل شد. در پی حمله و سرقت اجزای ۱۰۵۳-۱۴۰۱ از ایستگاه هراسان که در روز ۲۸ اردیبهشت ۱۳۸۱ از ایستگاه هراسان به ایستگاه آزادی منتقل شد. در پی حمله و سرقت اجزای ۱۰۵۳-۱۴۰۱ از ایستگاه هراسان که در روز ۲۸ اردیبهشت ۱۳۸۱ از ایستگاه هراسان به ایستگاه آزادی منتقل شد.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست خبری به شرح دلایل کاهش نرخ بیکاری در کشور پرداخت و افزود: یکی از مهم‌ترین فاکتورهای بازار کار، نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان است که این رقم در هر دوره چه تعداد از جمعیت شاغلان و بیکاران فارغ‌التحصیل هستند و تحلیل‌های آن ای کیفی بودن بازار کار بسیار مهم است که این عدد در ۳ فصل اخیر کاهش پیدا کرده و اکنون به ۱۱.۴ درصد رسیده است. شاد

به گزارش سعید حیدری خبرنگار سرویس اقتصادی زمان،

[illegible]

رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: روند اجرای هر استاندارد اجباری به بازای شش ماه پس از تصویب نیاز دارد، یکی از علل اجرا نشدن استاندارد پوشاک، تعلل وزارت صمت است که هنوز برنامه‌ای برای اجرای برچسب‌گذاری به منسوجات سلامت محور ارائه نکرده است.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، مهدی سلام پناه گفت: یکی از مهمترین مواردی که نیازمان استاندارد با جدیت به آن ورود کرده بحث ایمنی و سلامت مردم جامعه است که با

احتمال تعیین مزد

[illegible]

رئیس سازمان استاندارد عنوان کرد:

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد:

نرخ بیکاری
فارغ التحصیلان روی
شیب نزولی

[illegible]

امامه داد: پوشاک کالایی بازگردد است پس زمانی که در سید خدیجه قلم می‌گردد و برای آن هزینه می‌شود باید حرام قرار گیرد نسبت به جنسی که خرید می‌آید کاشمیر. اسلام پناه همچنین گفت: با اگاه این استاندارد اجباری، تولیدکنندگان پوشاک در زمینه به‌صرفه و برچسب گذاری بر روی پوشاک و کودکی و کوردهای زن سر دشمنان تا مصرف کننده بتواند با آگاهی کامل از جنس و به عنوان مثال میزان ناز و به‌سوزی و آن را به کار، قضاوت نماید و خود نظر او انتخاب کند.

شدن دستمزدها

مورد توجه قرار گرفته است به گفته رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی وزارت معیشت و رفاه اجتماعی، در کلان‌شهرها بین ۲۰ تا ۲۵ میلیون تومان در مناطق کم برخوردار و شهرهای کوچک ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان برآورد می‌شود که این تفاوت به برخی از اجناس بسیار مسکن برخی نیز گزرد از آن‌ها. کارشناسان دیگران هم با این آمارها بیشتر اختلاف دارند. وزیر درباره دستمزدهای برخی کارگران می‌گوید: معتمد دولت باید هزینه‌های مسکن کارگران را پوشش دهد، حتی این مساله از تابایی به کارگران ندارد و کارفرمایان می‌توانند این موضوع و هزینه‌های جرایم را به دولت یا در میان کارمندان کل کشور در شرایط فعلی که زمان زیادی به پایان سال باقی نمانده، باید هزینه‌های معیشت را به طور واقعی استخراج کنیم و به‌سبب این که کارگران و کارفرمایان استخفاف داشتند و با عقب ماندگی مردم بودند از نظر بگیریم و کل دستمزدی شایسته را برای جامعه کار می‌بیم.

برابر گزارش کارشناسی رسمی دادگستری بخش حقوق وقوع عمل
معمومه سرا - کتشر - اظهار داشت: یک قبضه ابرازین با
قلوب با کارتری مشکویی به شماره پلاک یک ۲۲۷، در
اصی امروز و مجازا حدود ۷۵ تا ۸۰ ناحیه ۵۵ حوزه ثبت اصول
در قبضه ابرازین در بخش ۲۲۷ ناحیه ۵۵ حوزه ثبت اصول
مساحت ۵۱۶/۱۶ متر مربع در قبضه ابرازین در ۱۹/۸۰
اگر بکلیان نسبت با تمامش حاصل قطع ملحق ۱۶/۸۰
در قبضه ابرازین مساحت ۲۲/۷ متر مربع و در ۲۵/۱۰ متر
مساحت قطعه ابرازین در قبضه ابرازین در مساحت ۲۵/۱۰ متر
ثبت شد ابرازین به ابرازین ابرازین قطع یک تفکیکی
برابر ابرازین به ابرازین ابرازین قطع یک تفکیکی
در ۵/۱۲ متر مربع و وضع موجود ملحق ثبت عبارت است از
ابرازین مساحت ۳۰/۱۰ خواجه ابرازین ابرازین در هکتار
برابر خوب در یک باب و یک باب ابرازین در هکتار. ساخت
اسکلت ثبت از ره بوده و نمای اصی ساختمان و ابرازین
سنگ ترازون و ابرازین با ساختمان با هم نباشد که
ابرازین از سربایک و ابرازین از سربایک و ابرازین از سربایک
هالوزن بوده و ابرازین از سربایک و ابرازین از سربایک
چوبی و ابرازین و ابرازین و ابرازین و ابرازین و ابرازین
با توجه به ابرازین در مستطری به واحد داخل با سربایک
ابرازین قطع یک با هم نباشد با تخت ساختمان صرفا هم
واحد قطع قرار می گیرد.
شناسان عرصه اصی ابرازین ۱۴/۳/۱۳۸۱ کارشناسی رسمی
به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ مورخ ۲۰/۱۱/۱۳۸۱ ابرازین و ابرازین
یافته دو دانگ مال از شناسان پلاک ثبتی ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
در ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ سال از مال از ثبت مزایده در ۲۰/۰۰۰/۰۰۰

پست بدن ارتباط مستقیم و کرمید و آلرژی نوزاد و کودکان
مشمول استاندارد اداره بهداشت
تیر دام اسال در یکصد و هفتاد
شورای عالی استاندارد به نام
است. به گفته اسال به نام اسال
منوجار در بیماری های اسال
به دلیل تماس مستقیم با اسال
بیماری های اسال و سرطانی
نازایی می شود و در واقع اسال
تاسران است. به گفته اسال

[illegible][illegible]

سرمقاله

**تأثیر کاهش قیمت مسکن، نیازمند
مداخله مثبت دولت**
بهار طاهری

رکود بازار مسکن با وجود کاهش قیمت ادامه دارد و این رکود بر بخش ساخت و ساز هم تأثیر گذاشته اما مداخله مثبت دولت می‌تواند رونق را به بخش تولید و ساخت و ساز برگرداند.

کاهش قیمت مسکن می‌تواند مقرون به صرفه بودن را برای خریدار متوسط افزایش دهد و به طور بالقوه تقاضا را تحریک کند و اگر افراد بیشتری قادر به خرید خانه باشند این امر می‌تواند منجر به افزایش ساخت و ساز برای پاسخگویی به تقاضا شود.

هر چند یکی از سازنده‌ها معتقدند کاهش قیمت ساخت و ساز مهم‌ترین عامل رشد و دست‌یابی به تعادلی کارگام‌ها و کاهش سود بود زیرا که سرمایه‌گذار برای دریافت حاشیه سود به این میزان کاهش و اگر این مهم کار را احتمالاً و کمتر از کاهش حرج مالک و سازنده و باز اموال دارد. اما در نظر کارشناسان بخش عمران گفته می‌آید که در آینده اگر به معتقدین این حدس یکسری کاهش پیدا کند کاهش قیمت‌ها در حدی باشد که فائزها را در یکسری کند باعث بازگشت سرمایه به سرعت بیشتر و در نتیجه ریزش ساخت‌وساز می‌شود. نتوسیه سریع می‌تواند در تئوریک‌ها در بار بار پیوسته دیدن امکان سرمایه‌گذاری سریع و جدید و افزایش فعالیت‌های ساختمانی را فراهم کند. هرچند افزایش شدید قیمت‌های قسمت کلی سازه‌ها پوشیده به حدی بوده که کاهش حدود ۱۰ درصدی طی این سال‌ها از خیرتوسان باعث باز اثرگیری و کاهش در کور در این بخش و همین باعث شده بسیاری از سازنده‌ها کارهای خود را به دلیل کور و بازگشتن سرمایه‌گذار خود تعلیل کنند.

ایکمه سرمایه‌گذار به امید سود بیشتر وارد می‌شود کاملاً روشن است اما کاهش قیمت به حدی که سود منطقی برای سازنده بماند و از طرفی راز را از کور خارج کند به یول هم می‌رسد به حساب سازنده به گرد می‌آید منجر به رونق بازار ساخت و ساز شود. اما کاهش حاشیه ساخت و ساز باعث اشتباهی سرمایه‌گذاری می‌شود در افزایش در فعالیت‌های ساخت‌وساز شده در حالی که اگر سازنده با سود به سرعت بیشتر ریزه‌ها را تحویل دهد این کاهش قیمت باعث رونق بازار و بهبود و توسعه معاملات می‌شود این سود می‌تواند هم آنکزه شده با ایجاد ایدل برای کاهش قیمت و ملق و تضمین جریان پایدار بازار است تا سازندگان معاملات سیاسی استراتژیک و هدفمند همراه با همکاری بین اهداف دولت و بخش خصوصی است. اگر دولت در این بین با اشتقاق و تسهیل‌ت در کار سازنده‌ها کار بگیرد می‌توان امیدوار بود که این کاهش قیمت به سازنده‌ها را نگران نکند و با حمایت‌های سازنده پروژه‌ها را تحویل دهد به قدرت خرید و بازگشت سرمایه کمک کند. نکته کلیدی می‌باشد مداخله توسط دولت تعادل سالم است که در این بخش ساخت و ساز حتی در مواجهه با نوسان قیمت همچنان به رشد خود ادامه دهد.

Alborz.payam@gmail.com

خبر

**توقف رای دیوان عدالت در آزادسازی نرخ
بلیت هواپیما**

به‌دنبال گرانروشی بلیت هواپیما از سوی ایرلاین‌ها، مدیرکل بازرسی مدیریت عملکرد و حقوق شهروندان وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد: رای دیوان عدالت برای آزادسازی نرخ بلیت هواپیما متوقف شده است.

[illegible][illegible]

چهارم: سرانجامی به نام «تور» - «تور» در لغت معنی «بازار» است و این بازار را می‌توان به دو بخش تقسیم کرد: